
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

04 жовтня 2024 року   м. Чортків          №265 

 

Про затвердження планів проведення заходів евакуації населення на 

території Чортківської міської територіальної громади  

 

З метою визначення механізму здійснення організованого вивезення 

(виведення) населення із зон можливого впливу  наслідків надзвичайної ситуації 

або надзвичайної ситуації і розміщення його поза зонами дії вражаючих факторів 

джерел надзвичайної ситуації у разі виникнення безпосередньої загрози життю 

та заподіяння шкоди здоров’ю населення, а також заходів з евакуації 

матеріальних і культурних цінностей, якщо виникає загроза  їх пошкодження або 

знищення та відповідно статті 33 Кодексу цивільного захисту України, 

враховуючи вимоги пункту 34 Порядку проведення евакуації у разі загрози 

виникнення  або виникнення надзвичайних ситуацій затвердженого Постановою 

Кабінету Міністрів України від 30.10.2013 року №841, Положення про єдину 

державну систему цивільного захисту затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 27.01.2014 року №11, Методики планування заходів з 

евакуації затвердженої наказом Міністерства внутрішніх справ України від 

10.07.2017 року №579, керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити план проведення заходів з евакуації населення 

(працівників) матеріальних і культурних цінностей у разі загрози виникнення або 

виникнення надзвичайної ситуацій у Чортківській міській територіальній 

громаді, згідно з додатком 1; 

2. Затвердити план проведення заходів з евакуації населення 

(працівників) матеріальних і культурних цінностей у разі загрози виникнення або 

виникнення надзвичайної ситуацій на арсеналах боєприпасів (військової частини 

А-1915), згідно з додатком 2; 

 

 

 



3. Контроль за виконанням даного  рішення залишаю за собою. 

 

 

Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

  

 

Наталія ВОЙЦЕХОВСЬКА 

 


